
  
 

P R O T O K O L L   
 
 
LANGRENNSKOMITÉMØTE nr. 13/2024-2026 sesongen - Norges Skiforbund Langrenn 

Dato:  26. april 2025  

 
Sted:  Ullevål Stadion  

 
Tid:   08:00 – 14:00  

 
Langrennskomiteen:  Torbjørn Skogstad (leder), Yngve Thorsen, Per Morten Nyeng, og Ragnhild Sivertsen 

     
Ansatte:   Cathrine Instebø og Brit Baldishol 
     

Saksnr.  Sak  

72/13  
2024-2026 

Agenda  
72/13 - Godkjenning av dagens agenda 
73/13 - Rapport fra LK  
74/13 - Rapport fra administrasjonen  
75/13 - Svar til organisasjonsutvalget fra langrenn 
76/13 - Handlingsplan  
77/13 - Revidert budsjett 
78/13 - Sesonginformasjoner 
79/13 - Tildeling av arrangementet 
80/13 – Fordeling av tilskudd til Regionlag  
81/13 – Utsending av informasjon i forbindelse med vårmøtet. 

 
Vedtak 
Langrennskomiteen vedtok agendaen 13/2024-2026 med et tillegg. 
82/13 – Nordisk Juniorlandskamp  

73/13  
2024-2026 

Rapport fra LK 

 
Torbjørn informerte hva som diskuteres i skistyret. 
Det ble en diskusjon på hvilke avtaler som skal gjelde for utøvere som takker nei til landslaget.   

 
Vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen fra skistyret til orientering, og ber skistyret avgjøre  
hvilke avtaler som skal brukes. 

 

74/13 
2024-2026 

Rapport fra administrasjonen 
 
Cathrine gikk gjennom rapporten fra alle avdelingene, samt tilbakemeldinger fra Sjusjøsamlingen der alle 
faste ansatte i langrenn var samlet.  
Cathrine informerte om overgangen mellom Ulf Morten Aune og Per Elias Kalfoss i sportsjefstillingen, samt 



OLT resurser mot Team Elon lagene. 
 
Vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering uten bemerkninger. 
 

75/13 
2024-2026 

Svar til organisasjonsutvalget fra langrenn 
 
Det ble diskutert hvordan langrenn skal ta innspillene fra organisasjonsutvalget videre. 
Langrennskomiteen mener organisasjonsutvalget har forsøkt å finne feil ved dagens organisering uten å gjøre 
en helhetlig analyse av konsekvensene ved en slik endring. 
 
Vedtak: 
Administrasjonen fikk i oppgave av langrennskomiteen å lage en sammenstilling av innspill fra 
langrennskomiteen i forhold til høringssvar til Organisasjonsutvalget, samt tilføyer konsekvensene ved en 
eventuell felles markedsavdeling og overføring av bredde og rekruttering til rekrutteringsavdelingen. 
Forslag på sammenstilling sendes LK til gjennomgang før neste LK møte den 19. mai. 
 

76/13  
2024-2026 

Handlingsplan  
Administrasjonen la fram forslag til en overordnet handlingsplan. 
Visjonen skal gjennomsyre alt vi gjør, og det er viktig at målene er relevante. 
Vi skal jobbe med å styrke vår posisjon slik at langrenn er «Noe du vil være en del av» 
Innsatsområde «Verne om vinteren» ble byttet ut med «Langrenn som en » 
Verne om vinteren skal vi jobbe med i alle ledd, og er overordnet alle innsatsområdene. 
Forståelsen av langrenn som helårsidrett vil ikke si å opprette en Norges Cup i rulleski, eller opprette et eget 
landslag, men å jobbe med å få flere trygge rulleskianlegg. 

 
Vedtak: 
Administrasjonen jobber videre med strategi og handlingsplan fram til neste LK møte den 19. mai, og legger 
dette fram for langrennskomiteen på møtet. 

  

77/13  
2024-2026 

Revidert budsjett 

 
Cathrine la fram forslag til revidert budsjett i møtet. 
Usikre inntekter er redusert til 7% av total omsetning i langrenn. 
 
Vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering og vedtar revidert budsjett. 
Oppdatert revidert budsjett vil bli lagt fram dersom det er endringer i budsjetter, før revidert budsjett skal 
vedtas på neste Skistyremøte.  
 

78/13  
2024-2026 

Sesonginformasjoner 

 
Prinsipper for behandling av sesonginformasjoner: 
Per Elias Kalfoss, Ulf Morten Aune og Erik Husby har ansvaret for framdrift av sesonginformasjoner. 
Sesonginformasjoner må i større grad eies av trenere på elitelag som gjennom sesongen har ansvaret for 
innstilling til uttak. 
- Hvilke høringsinstanser skal tas med i utarbeidelse av sesonginformasjoner? 
    Team Elon styringsgruppe, Team Elon trenere, skigymnas, privatlag, LK krets, andre? 
- Skal det oppnevnes «noen» utenfor administrasjonen og LK som skal delta i diskusjon om uttak gjennom 
sesongen? 

 
Prosess for sesonginformasjoner: 
 

Hva Ferdigstilles (Tentativt) Ansvar 



Utkast utarbeides basert på nåværende info Slutten av mai Erik, Per Elias og Ulf 
Morten 

Sparring med Elite-trenere. Møter for å presentere 
utkast og en form for tilbakemelding innen 1.juni.  

Hele mai Per Elias 

Sparring med Elon-trenere og styringsgrupper. Møte 
for å presentere utkast og en form for 
tilbakemelding innen 1.juni 

Mai-juni Per Elias og Erik 

Sparring med juniorgruppa (Skigymnaser) Møte for å 
presentere utkast og en form for tilbakemelding 
innen 1.juni 

Mai-juni Per Elias og Erik 

Åpent møte for «Ski-Norge». Presentere siste utkast 
og åpne for diskusjon og tilbakemeldinger. 

Starten av juni Per Elias og Erik 
 

Utkast presenteres/sendes ut ved vårmøtet. 
Orientering av prosess. Diskusjon med LK-ledere 
krets. Oppnevning av «uavhengig person» til å være 
med å ferdigstille Sesonginformasjon og være med i 
uttaksprosesser. 

13.-14. juni.  Per Elias og Erik 

Ferdigstilles og vedtas av NSF LK 1.juli Per Elias 

Revidering av Sesonginformasjoner etter FIS 
høstmøte og evt. endringer.  

15.oktober Per Elias 

 

 
Vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering og presiser at LK er evt instans for klage på prosess, ikke 
klageinstans på uttak. 
 

79/13 

Tildeling av arrangementer 

 
Planen er å opprettholde antall helger som sesongen før. I spørreundersøkelsen til utøverne er det et lite 
flertall som ønsker flere renn, så kanskje er dette noe vi kan diskutere om det skal være i framtiden: 
 
 

  
Gålå jobber nå med utbedring av løyper og de har en plan for nye sprintløype og tidlig-snø runde 
(3,3/3,75km). Vi er avhengige av å ha klassisk sprint på Gålå noe som gjør at de har en jobb foran seg. Har 
lovet å gi oss et skriftlig svar på at dette blir gjort for kommende sesong, før NSF sitt vårmøte. Alternativet 
vårt er å gjøre en dobbel helg på Beitostølen. 
 
NC junior og senior sammen (likt som Gjøvik sist sesong) planlegges på nytt, men nå på Åsen/Nannestad. 



Tilbakemeldingene fra utøverne er delvis positive til det. Har også fått tilbakemeldinger fra noen kretser og 
industri som er fornøyd med dette. Dette er også kostnadsbesparende og krever mindre ressurser for NSF 
langrenn administrasjon: 
 

n:  
  
En ny arrangør for sesongen er Byåsen IL, som også er innstilt som arrangør av junior-NM 2027 vil her få en 
test av organisasjonen. Det blir også trolig administrasjonens største jobb å veilede og følge opp framover. Vi 
vil også sørge for at det blir en kobling mellom Byåsen IL og arrangøren av junior-VM. 
  
 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
Arrangørene på Gålå (Sør-Fron IL), Trondheim (Byåsen IL), Skeikampen (Gausdal Skiklubb) og Nannestad 
(Åsen IL) tildeles NC senior for sesongen 2025/2026. 
 

80/13 

Fordeling av tilskudd til Regionlag 

 
Langrennskomiteen diskuterte innspill fra Oslo Skikrets om fordeling av tilskudd til regionlagene. 

 

 
Vedtak: 
Langrennskomiteen vedtok lik fordeling av de økonomiske ressursene til regionlagene. 
Administrasjonen lager et forslag på rammeavtale som teamene må undertegne for å få det økonomiske  
tilskuddet fra NSF langrenn. 
 



81/13  
2024-2026 

Tidsplan saker til vårmøtet. 
 
31. april - Infoskriv sendes kretser med frister for innspill til agenda med saksframlegg 
13. mai – frist for innspill fra kretser med saker til vårmøte 
19. mai - LK møte med ferdigstilling av agenda 
22. mai - agenda sendes ut til kretser og legges ut på skiforbundets hjemmesider med saksgrunnlag. 
13. – 14. juni - Vårmøte  
 
Vedtak: 
Langrennskomiteen slutter seg til tidsplan for utsending av saker til vårmøtet 
 

82/13 
2024-2026 

Nordisk Juniorlandskamp 

 
På agendaen til Nordisk Grenmøte i Riga 19.-20.mai 2025 skal det diskuteres framtiden til Nordisk 
juniorlandskamp. Før den tid må NSF bestemme seg for hva som er ønskelig. 

De siste årene har arrangementet vært krevende å gjennomføre, både økonomisk og med tanke på å ha 
arrangører som tar det på seg. Estland endte opp med et meget dårlig økonomisk resultat sist de hadde, og 
Sverige måtte si i fra seg arrangementet sist vinter. Norge valgte å ta dette på seg, men vi var heldige som 
også fikk Skandinavisk Cup sammen med Nordisk Juniorlandskamp på Gålå. Det gjorde at arrangøren berget 
dette økonomisk. Arrangementet alene er dermed ikke gjennomførbart i disse økonomiske tider, da rennet 
er ekstremt lite. 

Det som bør diskuteres er om nordiske nasjonene anser dette som viktig arrangement å ta vare på og 
dermed må det ses på modeller for å bedre økonomien i det. Dermed finnes det noen alternativer: 

- Et alternativ er at de nasjonale forbundene går inn med øremerkede midler til arrangører for å få dette 
gjennomført. 
- Annet alternativ er å se etter samme modell som vi hadde i vinter hvor Nordisk Juniorlandskamp må 
arrangeres sammen med Skandinavisk Cup eller andre arrangement hvert år for å få dette til å gå opp 
økonomisk. 
- Annet alternativ er å legge ned Nordisk Juniorlandskamp. 

 
Vedtak: 
Langrennskomiteen ønsker å videreføre Nordisk Juniorlandskamp, og støtter forslaget i saksframlegget om å 
legge dette sammen med Skandinavisk Cup, uten at det gis noe økonomisk tilskudd til arrangør. 
 

 


